REQUERIMENTO Nº  309/2003

                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL COM RESPEITO AO ABANDONO DE PRÉDIOS PÚBLICOS NO JARDIM VITÓRIA.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvido o Insigne Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne informar a esta Câmara quais os motivos pelos quais foram abandonados os prédios públicos localizados no Jardim Vitória, conforme mostrados nas fotos anexas.

Solicitamos, inclusive, que seja determinada a imediata recuperação dos mesmos, e que, ouvindo-se a comunidade local, seja implantado todo o serviço público que seja do interesse daquele bairro.

                                    SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2003.

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PMDB